
Classements par catégories La Boucle TVSB 2011 1

Classement Scratch Femme

Class. ScratchDossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

11 5 Zimmermann Denise SE F 1 S-22:16:41 17:16:15 03:07:29 Suisse

14 50 Herry Karine V1 F 1 S-22:40:14 17:39:48 03:31:02 France

23 45 Borcard Colette V1 F 2 S-23:46:27 18:46:01 04:37:15 Suisse

38 43 Blanchet Juliette SE F 2 D-01:00:00 19:59:34 05:50:48 Suisse

59 49 Grangier Aline SE F 3 D-03:21:02 22:20:36 08:11:50 Suisse

93 299 Deslarzes Véronique V1 F 3 D-05:57:34 24:57:08 10:48:22 Suisse

100 40 Baird Ute V1 F 4 D-06:30:56 25:30:30 11:21:44 Royaume-Uni

108 57 Winteregg Silvia SE F 4 D-07:11:52 26:11:26 12:02:40 Suisse

117 44 Bonnot Sophie V1 F 5 D-07:44:54 26:44:28 12:35:42 France

151 54 Purga Silvie V1 F 6 D-10:20:35 29:20:09 15:11:23 Suisse

153 52 Muller Nathalie V1 F 7 D-10:23:39 29:23:13 15:14:27 France

Classement Scratch Homme

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

1 285 Pommeret Ludovic SE H 1 S-19:09:12 14:08:46 00:00:00 France

2 1 Baumann Ryan SE H 2 S-20:08:21 15:07:55 00:59:09 Suisse

3 305 Rouanet Renaud SE H 3 S-20:58:04 15:57:38 01:48:52 France

4 6 Balduchelli Yan SE H 4 S-21:03:13 16:02:47 01:54:01 Suisse

La Boucle
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4 6 Balduchelli Yan SE H 4 S-21:03:13 16:02:47 01:54:01 Suisse

5 74 Bignell Alister SE H 5 S-21:25:15 16:24:49 02:16:03 Suisse

6 190 Mathieu Jean-Claude V1 H 1 S-21:34:21 16:33:55 02:25:09 France

7 121 Farano Sébastien SE H 6 S-21:40:37 16:40:11 02:31:25 France

8 8 Pittet Pascal V1 H 2 S-21:41:02 16:40:36 02:31:50 Suisse

9 210 Pellissier Joachim SE H 7 S-21:51:43 16:51:17 02:42:31 Suisse

10 297 Grataloup Daniel V2 H 1 S-22:06:56 17:06:30 02:57:44 France

12 304 Podgorski Joel SE H 8 S-22:18:00 17:17:34 03:08:48 Suisse

13 211 Pérez New Concept Raul V1 H 3 S-22:37:27 17:37:01 03:28:15 Suisse

15 123 Fioletti Moreno V2 H 2 S-22:44:54 17:44:28 03:35:42 Suisse

16 199 Morel Samuel SE H 9 S-23:20:29 18:20:03 04:11:17 Suisse

17 81 Bourdin Jérôme SE H 10 S-23:31:39 18:31:13 04:22:27 France

18 188 Maret Jean-Sébastien SE H 11 S-23:32:27 18:32:01 04:23:15 Suisse

19 137 Goux Philippe V1 H 4 S-23:33:28 18:33:02 04:24:16 France

20 294 Lestak Peter V1 H 5 S-23:35:36 18:35:10 04:26:24 Slovaquie

21 217 Pillonel Etienne SE H 12 S-23:39:35 18:39:09 04:30:23 Suisse

22 267 Voeffray Julien SE H 13 S-23:44:01 18:43:35 04:34:49 Suisse

24 150 Hirsch Idris ES H 1 D-00:11:05 19:10:39 05:01:53 France

25 127 Fragnière Patrick SE H 14 D-00:12:11 19:11:45 05:02:59 Suisse

26 310 Thümmel Felix V1 H 6 D-00:12:52 19:12:26 05:03:40 Allemagne

27 97 Colin Denis SE H 15 D-00:20:37 19:20:11 05:11:25 France

28 189 Marti Werner ES H 2 D-00:22:00 19:21:34 05:12:48 Suisse

29 271 Westaway Robert V1 H 7 D-00:26:14 19:25:48 05:17:02 Royaume-Uni

30 12 Jobert Jérémy SE H 16 D-00:29:41 19:29:15 05:20:29 France

31 222 Queloz Stéphane SE H 17 D-00:31:12 19:30:46 05:22:00 Suisse

32 235 Scheidegger Vincent SE H 18 D-00:36:57 19:36:31 05:27:45 Suisse

33 192 Meister Arnaud SE H 19 D-00:49:06 19:48:40 05:39:54 Suisse

34 89 Carron Claude-Alain V1 H 8 D-00:50:28 19:50:02 05:41:16 Suisse

35 75 Biollaz Daniel V1 H 9 D-00:58:51 19:58:25 05:49:39 France

35 92 Chaffard Didier V1 H 9 D-00:58:51 19:58:25 05:49:39 France

35 91 Chaffard Alain V1 H 9 D-00:58:51 19:58:25 05:49:39 France

39 237 Schluchter Adrien V2 H 3 D-01:11:57 20:11:31 06:02:45 Suisse

40 207 Olaso Marc SE H 20 D-01:13:30 20:13:04 06:04:18 Suisse

41 307 Grimpe-Luhmann Niels V1 H 12 D-01:18:00 20:17:34 06:08:48 Suisse

42 283 Pakula Pawel SE H 21 D-01:19:31 20:19:05 06:10:19 Pologne

43 65 Bartolini Alain SE H 22 D-01:27:46 20:27:20 06:18:34 Suisse

44 117 Eche Michel V2 H 4 D-01:40:06 20:39:40 06:30:54 France
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45 71 Bernard Steve ES H 3 D-01:49:40 20:49:14 06:40:28 Suisse

45 76 Blanchet Nicolas SE H 23 D-01:49:40 20:49:14 06:40:28 Suisse

47 105 De Belder Daniel SE H 24 D-02:06:48 21:06:22 06:57:36 Royaume-Uni

48 247 Steiner Andy V1 H 13 D-02:14:39 21:14:13 07:05:27 Suisse

49 167 Keller Christian V1 H 14 D-02:29:03 21:28:37 07:19:51 Suisse

50 28 Monticolo Paolo V1 H 15 D-02:36:24 21:35:58 07:27:12 Suisse

51 21 Huber Marcel V1 H 16 D-02:44:25 21:43:59 07:35:13 Suisse

52 16 Mariaux Marcel V2 H 5 D-02:46:20 21:45:54 07:37:08 Suisse

53 205 Noel Philippe V1 H 17 D-02:56:08 21:55:42 07:46:56 Belgique

54 128 Gachoud Frédéric V1 H 18 D-03:01:29 22:01:03 07:52:17 Suisse

55 15 Bohnet Christophe V1 H 19 D-03:08:29 22:08:03 07:59:17 Suisse

56 176 Lederer François SE H 25 D-03:17:29 22:17:03 08:08:17 Suisse

56 280 Kyburz Martin SE H 25 D-03:17:29 22:17:03 08:08:17 Suisse

56 68 Baumer Peter V2 H 6 D-03:17:29 22:17:03 08:08:17 Suisse

60 103 Dall'Acqua Massimo V1 H 20 D-03:21:24 22:20:58 08:12:12 Suisse

61 263 van Gulck Olivier SE H 27 D-03:37:31 22:37:05 08:28:19 Belgique

62 29 Marcais Laurent V1 H 21 D-03:38:38 22:38:12 08:29:26 France

63 14 Dendas Peter V2 H 7 D-03:45:15 22:44:49 08:36:03 Belgique

64 248 Streit Patrick SE H 28 D-03:47:36 22:47:10 08:38:24 Suisse

65 83 Bourquin Pascal V1 H 22 D-03:58:37 22:58:11 08:49:25 Suisse

66 180 Leroux Stéphane V1 H 23 D-04:03:59 23:03:33 08:54:47 France

67 18 Leuenberger Patrick V1 H 24 D-04:14:57 23:14:31 09:05:45 Suisse

68 70 Benjamin Elad SE H 29 D-04:16:19 23:15:53 09:07:07 Israël

69 156 Jacqmin Nathanaël V1 H 25 D-04:30:02 23:29:36 09:20:50 Belgique

70 100 Cornaz Laurent V1 H 26 D-04:32:34 23:32:08 09:23:22 Suisse

71 62 Arruda Andre V1 H 27 D-04:37:39 23:37:13 09:28:27 Brésil

71 233 Santos Decio Ribeiro V1 H 27 D-04:37:39 23:37:13 09:28:27 Brésil

73 258 Troeltsch Jan V1 H 29 D-04:38:53 23:38:27 09:29:41 Suisse

74 288 Tamagawa Hiroyuki SE H 30 D-04:45:55 23:45:29 09:36:43 Royaume-Uni

75 183 Lüthi Jean-Pierre V1 H 30 D-04:55:18 23:54:52 09:46:06 Suisse

76 171 Lamouche Benoit SE H 31 D-04:56:18 23:55:52 09:47:06 France
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76 171 Lamouche Benoit SE H 31 D-04:56:18 23:55:52 09:47:06 France

77 102 Cuendet Jerome SE H 32 D-04:59:34 23:59:08 09:50:22 Suisse

78 84 Bourrier David SE H 33 D-04:59:44 23:59:18 09:50:32 France

79 223 Ramiere Michel V2 H 8 D-05:00:07 23:59:41 09:50:55 France

80 19 Wampfler Andreas V3 H 1 D-05:04:53 24:04:27 09:55:41 Suisse

81 140 Gremaud Jacques V2 H 9 D-05:09:24 24:08:58 10:00:12 Suisse

82 302 Isaksson Johan SE H 34 D-05:09:45 24:09:19 10:00:33 Suède

82 139 Gregaard Frederik SE H 34 D-05:09:45 24:09:19 10:00:33 Suisse

84 172 Lassauce Charles V1 H 31 D-05:11:16 24:10:50 10:02:04 Suisse

85 290 Arbet-Engels Vincent V1 H 32 D-05:17:13 24:16:47 10:08:01 Suisse

86 186 Manetti Alberto V1 H 33 D-05:20:30 24:20:04 10:11:18 Suisse

87 164 Kathan Norbert V2 H 10 D-05:36:34 24:36:08 10:27:22 Autriche

88 34 Scheible-Oosterkamp Kornelius V2 H 11 D-05:38:28 24:38:02 10:29:16 Allemagne

88 22 Domine Marco V1 H 34 D-05:38:28 24:38:02 10:29:16 Allemagne

90 148 Heusch Frank V1 H 35 D-05:46:53 24:46:27 10:37:41 France

91 287 Stephens Tim SE H 36 D-05:49:26 24:49:00 10:40:14 Suisse

92 35 Mach François V2 H 12 D-05:51:17 24:50:51 10:42:05 Suisse

94 173 Lauriot Wilfrid SE H 37 D-05:58:15 24:57:49 10:49:03 France

95 187 Manta Roland V1 H 36 D-06:02:35 25:02:09 10:53:23 Suisse

96 218 Pogeant Pascal V2 H 13 D-06:04:32 25:04:06 10:55:20 France

97 168 Kräuchi Frank SE H 38 D-06:07:11 25:06:45 10:57:59 Suisse

98 20 Mallol Luc SE H 39 D-06:19:55 25:19:29 11:10:43 France

99 216 Peyrin Michaël SE H 40 D-06:22:29 25:22:03 11:13:17 France

101 202 Müller Bruno V2 H 14 D-06:39:56 25:39:30 11:30:44 Suisse

102 265 Vavak Michal SE H 41 D-06:40:54 25:40:28 11:31:42 République Tchèque

103 151 Hochet Yvon V1 H 37 D-06:43:02 25:42:36 11:33:50 France

104 125 Fohr Markus V1 H 38 D-06:47:41 25:47:15 11:38:29 Allemagne

105 203 Naegelen Daniel V2 H 15 D-06:48:46 25:48:20 11:39:34 France

106 147 Hervé Thierry V1 H 39 D-06:49:09 25:48:43 11:39:57 Suisse

107 82 Bourgine Jean-Francois V1 H 40 D-07:00:00 25:59:34 11:50:48 France

109 206 Nordtorp Jorgensen Henrik SE H 42 D-07:18:26 26:18:00 12:09:14 Danemark

110 296 Flepp Georg V2 H 16 D-07:19:44 26:19:18 12:10:32 Suisse

110 300 Bennett Marcus SE H 43 D-07:19:44 26:19:18 12:10:32 Suisse

112 295 Tyszkiewicz Rafal V1 H 41 D-07:26:20 26:25:54 12:17:08 Pologne

112 279 Kozmin Arkadiusz SE H 44 D-07:26:20 26:25:54 12:17:08 Pologne

114 30 Hennebert Philippe V2 H 17 D-07:28:09 26:27:43 12:18:57 Belgique
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115 130 Gaillard Romain SE H 45 D-07:44:39 26:44:13 12:35:27 France

115 196 Michel Martin V2 H 18 D-07:44:39 26:44:13 12:35:27 Suisse

118 142 Guillin Thierry V1 H 42 D-07:50:56 26:50:30 12:41:44 France

119 144 Kohl Stephan V1 H 43 D-07:57:04 26:56:38 12:47:52 Suisse

120 94 Chaubet Didier V2 H 19 D-08:01:00 27:00:34 12:51:48 France

121 88 Carniato Renato V2 H 20 D-08:06:48 27:06:22 12:57:36 France

122 277 De Oliveira David SE H 46 D-08:10:44 27:10:18 13:01:32 Suisse

123 79 Boerner Gerhard V2 H 21 D-08:22:39 27:22:13 13:13:27 Allemagne

124 32 Coppola Laurent V1 H 44 D-08:25:36 27:25:10 13:16:24 France

124 24 Rullier Vincent V2 H 22 D-08:25:36 27:25:10 13:16:24 Suisse

126 256 Tissier Eric V1 H 45 D-08:27:33 27:27:07 13:18:21 France

127 298 Küpferle Richard V2 H 23 D-08:27:47 27:27:21 13:18:35 Allemagne

128 219 Polet Maurizio V1 H 46 D-08:38:54 27:38:28 13:29:42 Suisse

129 240 Schwalger Andreas SE H 47 D-08:42:10 27:41:44 13:32:58 Allemagne

129 226 Richter Julian SE H 47 D-08:42:10 27:41:44 13:32:58 Allemagne

131 309 Marolf Chris V1 H 47 D-08:42:34 27:42:08 13:33:22 Suisse

132 193 Mencier Frederic SE H 49 D-08:57:37 27:57:11 13:48:25 Suisse

133 154 Huwiler Guido V1 H 48 D-09:06:28 28:06:02 13:57:16 Suisse

134 253 Taverna Alberto V2 H 24 D-09:13:49 28:13:23 14:04:37 Italie

135 242 Shilon Ron V1 H 49 D-09:24:16 28:23:50 14:15:04 Israël

135 163 Kaspi Gabriel V1 H 49 D-09:24:16 28:23:50 14:15:04 Israël

137 170 Kwakkenbos Paul V1 H 51 D-09:27:21 28:26:55 14:18:09 Pays-Bas

138 255 Testaz Jean-Yves V1 H 52 D-09:32:38 28:32:12 14:23:26 Suisse

139 60 Aita Moreno V1 H 53 D-09:38:15 28:37:49 14:29:03 Suisse

139 109 Dépraz Alain V2 H 25 D-09:38:15 28:37:49 14:29:03 Suisse

141 313 FINK Dieter V2 H 26 D-09:41:34 28:41:08 14:32:22 Suisse

141 134 Giachino Primo V3 H 2 D-09:41:34 28:41:08 14:32:22 Suisse

143 161 Jeanmonod Gilles V1 H 54 D-09:43:47 28:43:21 14:34:35 Suisse

144 194 Mes Philip SE H 50 D-09:44:15 28:43:49 14:35:03 Allemagne

144 238 Schönfeld Frank V1 H 55 D-09:44:15 28:43:49 14:35:03 Suisse

146 286 Sewer Marcel SE H 51 D-09:44:31 28:44:05 14:35:19 Suisse
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146 286 Sewer Marcel SE H 51 D-09:44:31 28:44:05 14:35:19 Suisse

147 113 Devènes Grégory SE H 52 D-09:56:01 28:55:35 14:46:49 Suisse

148 106 De Coccola Antoine SE H 53 D-09:56:32 28:56:06 14:47:20 Suisse

149 191 Mayencourt Bernard V1 H 56 D-09:58:53 28:58:27 14:49:41 Suisse

150 246 Staub Felix V3 H 3 D-10:15:57 29:15:31 15:06:45 Suisse

152 281 Liver Jack Boris SE H 54 D-10:23:02 29:22:36 15:13:50 Suisse

153 37 Reymond Patrick V3 H 4 D-10:23:39 29:23:13 15:14:27 Suisse

155 36 Blanchard Francois V2 H 27 D-10:59:17 29:58:51 15:50:05 France

156 101 Cretton Benoît V1 H 57 D-11:00:23 29:59:57 15:51:11 Suisse

157 312 SCHNIDER Christian V1 H 58 D-11:18:38 30:18:12 16:09:26 Suisse

158 266 Viguier Patrick V1 H 59 D-11:29:10 30:28:44 16:19:58 France

159 119 Ewald Björn SE H 55 D-11:30:23 30:29:57 16:21:11 Allemagne

159 178 Lenz Michael V2 H 28 D-11:30:23 30:29:57 16:21:11 Allemagne

161 311 Vermeulen Edward V1 H 60 D-11:52:37 30:52:11 16:43:25 Suisse

162 38 Schmid-Erni Reto V1 H 61 D-12:37:38 31:37:12 17:28:26 Suisse

162 306 Gomez Carlos V1 H 61 D-12:37:38 31:37:12 17:28:26 Suisse

Classement de la catégorie ES H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

24 150 Hirsch Idris ES H 1 D-00:11:05 19:10:39 05:01:53 France

28 189 Marti Werner ES H 2 D-00:22:00 19:21:34 05:12:48 Suisse

45 71 Bernard Steve ES H 3 D-01:49:40 20:49:14 06:40:28 Suisse

Classement de la catégorie SE F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

11 5 Zimmermann Denise SE F 1 S-22:16:41 17:16:15 03:07:29 Suisse

38 43 Blanchet Juliette SE F 2 D-01:00:00 19:59:34 05:50:48 Suisse

59 49 Grangier Aline SE F 3 D-03:21:02 22:20:36 08:11:50 Suisse

108 57 Winteregg Silvia SE F 4 D-07:11:52 26:11:26 12:02:40 Suisse

Classement de la catégorie SE H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

1 285 Pommeret Ludovic SE H 1 S-19:09:12 14:08:46 00:00:00 France

2 1 Baumann Ryan SE H 2 S-20:08:21 15:07:55 00:59:09 Suisse

3 305 Rouanet Renaud SE H 3 S-20:58:04 15:57:38 01:48:52 France

4 6 Balduchelli Yan SE H 4 S-21:03:13 16:02:47 01:54:01 Suisse

5 74 Bignell Alister SE H 5 S-21:25:15 16:24:49 02:16:03 Suisse
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7 121 Farano Sébastien SE H 6 S-21:40:37 16:40:11 02:31:25 France

9 210 Pellissier Joachim SE H 7 S-21:51:43 16:51:17 02:42:31 Suisse

12 304 Podgorski Joel SE H 8 S-22:18:00 17:17:34 03:08:48 Suisse

16 199 Morel Samuel SE H 9 S-23:20:29 18:20:03 04:11:17 Suisse

17 81 Bourdin Jérôme SE H 10 S-23:31:39 18:31:13 04:22:27 France

18 188 Maret Jean-Sébastien SE H 11 S-23:32:27 18:32:01 04:23:15 Suisse

21 217 Pillonel Etienne SE H 12 S-23:39:35 18:39:09 04:30:23 Suisse

22 267 Voeffray Julien SE H 13 S-23:44:01 18:43:35 04:34:49 Suisse

25 127 Fragnière Patrick SE H 14 D-00:12:11 19:11:45 05:02:59 Suisse

27 97 Colin Denis SE H 15 D-00:20:37 19:20:11 05:11:25 France

30 12 Jobert Jérémy SE H 16 D-00:29:41 19:29:15 05:20:29 France

31 222 Queloz Stéphane SE H 17 D-00:31:12 19:30:46 05:22:00 Suisse

32 235 Scheidegger Vincent SE H 18 D-00:36:57 19:36:31 05:27:45 Suisse

33 192 Meister Arnaud SE H 19 D-00:49:06 19:48:40 05:39:54 Suisse

40 207 Olaso Marc SE H 20 D-01:13:30 20:13:04 06:04:18 Suisse

42 283 Pakula Pawel SE H 21 D-01:19:31 20:19:05 06:10:19 Pologne

43 65 Bartolini Alain SE H 22 D-01:27:46 20:27:20 06:18:34 Suisse

45 76 Blanchet Nicolas SE H 23 D-01:49:40 20:49:14 06:40:28 Suisse

47 105 De Belder Daniel SE H 24 D-02:06:48 21:06:22 06:57:36 Royaume-Uni

56 176 Lederer François SE H 25 D-03:17:29 22:17:03 08:08:17 Suisse

56 280 Kyburz Martin SE H 25 D-03:17:29 22:17:03 08:08:17 Suisse

61 263 van Gulck Olivier SE H 27 D-03:37:31 22:37:05 08:28:19 Belgique

64 248 Streit Patrick SE H 28 D-03:47:36 22:47:10 08:38:24 Suisse

68 70 Benjamin Elad SE H 29 D-04:16:19 23:15:53 09:07:07 Israël

74 288 Tamagawa Hiroyuki SE H 30 D-04:45:55 23:45:29 09:36:43 Royaume-Uni

76 171 Lamouche Benoit SE H 31 D-04:56:18 23:55:52 09:47:06 France

77 102 Cuendet Jerome SE H 32 D-04:59:34 23:59:08 09:50:22 Suisse

78 84 Bourrier David SE H 33 D-04:59:44 23:59:18 09:50:32 France

82 302 Isaksson Johan SE H 34 D-05:09:45 24:09:19 10:00:33 Suède

82 139 Gregaard Frederik SE H 34 D-05:09:45 24:09:19 10:00:33 Suisse

91 287 Stephens Tim SE H 36 D-05:49:26 24:49:00 10:40:14 Suisse
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91 287 Stephens Tim SE H 36 D-05:49:26 24:49:00 10:40:14 Suisse

94 173 Lauriot Wilfrid SE H 37 D-05:58:15 24:57:49 10:49:03 France

97 168 Kräuchi Frank SE H 38 D-06:07:11 25:06:45 10:57:59 Suisse

98 20 Mallol Luc SE H 39 D-06:19:55 25:19:29 11:10:43 France

99 216 Peyrin Michaël SE H 40 D-06:22:29 25:22:03 11:13:17 France

102 265 Vavak Michal SE H 41 D-06:40:54 25:40:28 11:31:42 République Tchèque

109 206 Nordtorp Jorgensen Henrik SE H 42 D-07:18:26 26:18:00 12:09:14 Danemark

110 300 Bennett Marcus SE H 43 D-07:19:44 26:19:18 12:10:32 Suisse

112 279 Kozmin Arkadiusz SE H 44 D-07:26:20 26:25:54 12:17:08 Pologne

115 130 Gaillard Romain SE H 45 D-07:44:39 26:44:13 12:35:27 France

122 277 De Oliveira David SE H 46 D-08:10:44 27:10:18 13:01:32 Suisse

129 240 Schwalger Andreas SE H 47 D-08:42:10 27:41:44 13:32:58 Allemagne

129 226 Richter Julian SE H 47 D-08:42:10 27:41:44 13:32:58 Allemagne

132 193 Mencier Frederic SE H 49 D-08:57:37 27:57:11 13:48:25 Suisse

144 194 Mes Philip SE H 50 D-09:44:15 28:43:49 14:35:03 Allemagne

146 286 Sewer Marcel SE H 51 D-09:44:31 28:44:05 14:35:19 Suisse

147 113 Devènes Grégory SE H 52 D-09:56:01 28:55:35 14:46:49 Suisse

148 106 De Coccola Antoine SE H 53 D-09:56:32 28:56:06 14:47:20 Suisse

152 281 Liver Jack Boris SE H 54 D-10:23:02 29:22:36 15:13:50 Suisse

159 119 Ewald Björn SE H 55 D-11:30:23 30:29:57 16:21:11 Allemagne

Classement de la catégorie V1 F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

14 50 Herry Karine V1 F 1 S-22:40:14 17:39:48 03:31:02 France

23 45 Borcard Colette V1 F 2 S-23:46:27 18:46:01 04:37:15 Suisse

93 299 Deslarzes Véronique V1 F 3 D-05:57:34 24:57:08 10:48:22 Suisse

100 40 Baird Ute V1 F 4 D-06:30:56 25:30:30 11:21:44 Royaume-Uni

117 44 Bonnot Sophie V1 F 5 D-07:44:54 26:44:28 12:35:42 France

151 54 Purga Silvie V1 F 6 D-10:20:35 29:20:09 15:11:23 Suisse

153 52 Muller Nathalie V1 F 7 D-10:23:39 29:23:13 15:14:27 France

Classement de la catégorie V1 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

6 190 Mathieu Jean-Claude V1 H 1 S-21:34:21 16:33:55 02:25:09 France

8 8 Pittet Pascal V1 H 2 S-21:41:02 16:40:36 02:31:50 Suisse

13 211 Pérez New Concept Raul V1 H 3 S-22:37:27 17:37:01 03:28:15 Suisse
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19 137 Goux Philippe V1 H 4 S-23:33:28 18:33:02 04:24:16 France

20 294 Lestak Peter V1 H 5 S-23:35:36 18:35:10 04:26:24 Slovaquie

26 310 Thümmel Felix V1 H 6 D-00:12:52 19:12:26 05:03:40 Allemagne

29 271 Westaway Robert V1 H 7 D-00:26:14 19:25:48 05:17:02 Royaume-Uni

34 89 Carron Claude-Alain V1 H 8 D-00:50:28 19:50:02 05:41:16 Suisse

35 75 Biollaz Daniel V1 H 9 D-00:58:51 19:58:25 05:49:39 France

35 92 Chaffard Didier V1 H 9 D-00:58:51 19:58:25 05:49:39 France

35 91 Chaffard Alain V1 H 9 D-00:58:51 19:58:25 05:49:39 France

41 307 Grimpe-Luhmann Niels V1 H 12 D-01:18:00 20:17:34 06:08:48 Suisse

48 247 Steiner Andy V1 H 13 D-02:14:39 21:14:13 07:05:27 Suisse

49 167 Keller Christian V1 H 14 D-02:29:03 21:28:37 07:19:51 Suisse

50 28 Monticolo Paolo V1 H 15 D-02:36:24 21:35:58 07:27:12 Suisse

51 21 Huber Marcel V1 H 16 D-02:44:25 21:43:59 07:35:13 Suisse

53 205 Noel Philippe V1 H 17 D-02:56:08 21:55:42 07:46:56 Belgique

54 128 Gachoud Frédéric V1 H 18 D-03:01:29 22:01:03 07:52:17 Suisse

55 15 Bohnet Christophe V1 H 19 D-03:08:29 22:08:03 07:59:17 Suisse

60 103 Dall'Acqua Massimo V1 H 20 D-03:21:24 22:20:58 08:12:12 Suisse

62 29 Marcais Laurent V1 H 21 D-03:38:38 22:38:12 08:29:26 France

65 83 Bourquin Pascal V1 H 22 D-03:58:37 22:58:11 08:49:25 Suisse

66 180 Leroux Stéphane V1 H 23 D-04:03:59 23:03:33 08:54:47 France

67 18 Leuenberger Patrick V1 H 24 D-04:14:57 23:14:31 09:05:45 Suisse

69 156 Jacqmin Nathanaël V1 H 25 D-04:30:02 23:29:36 09:20:50 Belgique

70 100 Cornaz Laurent V1 H 26 D-04:32:34 23:32:08 09:23:22 Suisse

71 62 Arruda Andre V1 H 27 D-04:37:39 23:37:13 09:28:27 Brésil

71 233 Santos Decio Ribeiro V1 H 27 D-04:37:39 23:37:13 09:28:27 Brésil

73 258 Troeltsch Jan V1 H 29 D-04:38:53 23:38:27 09:29:41 Suisse

75 183 Lüthi Jean-Pierre V1 H 30 D-04:55:18 23:54:52 09:46:06 Suisse

84 172 Lassauce Charles V1 H 31 D-05:11:16 24:10:50 10:02:04 Suisse

85 290 Arbet-Engels Vincent V1 H 32 D-05:17:13 24:16:47 10:08:01 Suisse

86 186 Manetti Alberto V1 H 33 D-05:20:30 24:20:04 10:11:18 Suisse

88 22 Domine Marco V1 H 34 D-05:38:28 24:38:02 10:29:16 Allemagne
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88 22 Domine Marco V1 H 34 D-05:38:28 24:38:02 10:29:16 Allemagne

90 148 Heusch Frank V1 H 35 D-05:46:53 24:46:27 10:37:41 France

95 187 Manta Roland V1 H 36 D-06:02:35 25:02:09 10:53:23 Suisse

103 151 Hochet Yvon V1 H 37 D-06:43:02 25:42:36 11:33:50 France

104 125 Fohr Markus V1 H 38 D-06:47:41 25:47:15 11:38:29 Allemagne

106 147 Hervé Thierry V1 H 39 D-06:49:09 25:48:43 11:39:57 Suisse

107 82 Bourgine Jean-Francois V1 H 40 D-07:00:00 25:59:34 11:50:48 France

112 295 Tyszkiewicz Rafal V1 H 41 D-07:26:20 26:25:54 12:17:08 Pologne

118 142 Guillin Thierry V1 H 42 D-07:50:56 26:50:30 12:41:44 France

119 144 Kohl Stephan V1 H 43 D-07:57:04 26:56:38 12:47:52 Suisse

124 32 Coppola Laurent V1 H 44 D-08:25:36 27:25:10 13:16:24 France

126 256 Tissier Eric V1 H 45 D-08:27:33 27:27:07 13:18:21 France

128 219 Polet Maurizio V1 H 46 D-08:38:54 27:38:28 13:29:42 Suisse

131 309 Marolf Chris V1 H 47 D-08:42:34 27:42:08 13:33:22 Suisse

133 154 Huwiler Guido V1 H 48 D-09:06:28 28:06:02 13:57:16 Suisse

135 242 Shilon Ron V1 H 49 D-09:24:16 28:23:50 14:15:04 Israël

135 163 Kaspi Gabriel V1 H 49 D-09:24:16 28:23:50 14:15:04 Israël

137 170 Kwakkenbos Paul V1 H 51 D-09:27:21 28:26:55 14:18:09 Pays-Bas

138 255 Testaz Jean-Yves V1 H 52 D-09:32:38 28:32:12 14:23:26 Suisse

139 60 Aita Moreno V1 H 53 D-09:38:15 28:37:49 14:29:03 Suisse

143 161 Jeanmonod Gilles V1 H 54 D-09:43:47 28:43:21 14:34:35 Suisse

144 238 Schönfeld Frank V1 H 55 D-09:44:15 28:43:49 14:35:03 Suisse

149 191 Mayencourt Bernard V1 H 56 D-09:58:53 28:58:27 14:49:41 Suisse

156 101 Cretton Benoît V1 H 57 D-11:00:23 29:59:57 15:51:11 Suisse

157 312 SCHNIDER Christian V1 H 58 D-11:18:38 30:18:12 16:09:26 Suisse

158 266 Viguier Patrick V1 H 59 D-11:29:10 30:28:44 16:19:58 France

161 311 Vermeulen Edward V1 H 60 D-11:52:37 30:52:11 16:43:25 Suisse

162 38 Schmid-Erni Reto V1 H 61 D-12:37:38 31:37:12 17:28:26 Suisse

162 306 Gomez Carlos V1 H 61 D-12:37:38 31:37:12 17:28:26 Suisse

Classement de la catégorie V2 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

10 297 Grataloup Daniel V2 H 1 S-22:06:56 17:06:30 02:57:44 France

15 123 Fioletti Moreno V2 H 2 S-22:44:54 17:44:28 03:35:42 Suisse

39 237 Schluchter Adrien V2 H 3 D-01:11:57 20:11:31 06:02:45 Suisse

44 117 Eche Michel V2 H 4 D-01:40:06 20:39:40 06:30:54 France

52 16 Mariaux Marcel V2 H 5 D-02:46:20 21:45:54 07:37:08 Suisse

PC course 04.07.2011



Classements par catégories La Boucle TVSB 2011 6

56 68 Baumer Peter V2 H 6 D-03:17:29 22:17:03 08:08:17 Suisse

63 14 Dendas Peter V2 H 7 D-03:45:15 22:44:49 08:36:03 Belgique

79 223 Ramiere Michel V2 H 8 D-05:00:07 23:59:41 09:50:55 France

81 140 Gremaud Jacques V2 H 9 D-05:09:24 24:08:58 10:00:12 Suisse

87 164 Kathan Norbert V2 H 10 D-05:36:34 24:36:08 10:27:22 Autriche

88 34 Scheible-Oosterkamp Kornelius V2 H 11 D-05:38:28 24:38:02 10:29:16 Allemagne

92 35 Mach François V2 H 12 D-05:51:17 24:50:51 10:42:05 Suisse

96 218 Pogeant Pascal V2 H 13 D-06:04:32 25:04:06 10:55:20 France

101 202 Müller Bruno V2 H 14 D-06:39:56 25:39:30 11:30:44 Suisse

105 203 Naegelen Daniel V2 H 15 D-06:48:46 25:48:20 11:39:34 France

110 296 Flepp Georg V2 H 16 D-07:19:44 26:19:18 12:10:32 Suisse

114 30 Hennebert Philippe V2 H 17 D-07:28:09 26:27:43 12:18:57 Belgique

115 196 Michel Martin V2 H 18 D-07:44:39 26:44:13 12:35:27 Suisse

120 94 Chaubet Didier V2 H 19 D-08:01:00 27:00:34 12:51:48 France

121 88 Carniato Renato V2 H 20 D-08:06:48 27:06:22 12:57:36 France

123 79 Boerner Gerhard V2 H 21 D-08:22:39 27:22:13 13:13:27 Allemagne

124 24 Rullier Vincent V2 H 22 D-08:25:36 27:25:10 13:16:24 Suisse

127 298 Küpferle Richard V2 H 23 D-08:27:47 27:27:21 13:18:35 Allemagne

134 253 Taverna Alberto V2 H 24 D-09:13:49 28:13:23 14:04:37 Italie

139 109 Dépraz Alain V2 H 25 D-09:38:15 28:37:49 14:29:03 Suisse

141 313 FINK Dieter V2 H 26 D-09:41:34 28:41:08 14:32:22 Suisse

155 36 Blanchard Francois V2 H 27 D-10:59:17 29:58:51 15:50:05 France

159 178 Lenz Michael V2 H 28 D-11:30:23 30:29:57 16:21:11 Allemagne

Classement de la catégorie V3 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

80 19 Wampfler Andreas V3 H 1 D-05:04:53 24:04:27 09:55:41 Suisse

141 134 Giachino Primo V3 H 2 D-09:41:34 28:41:08 14:32:22 Suisse

150 246 Staub Felix V3 H 3 D-10:15:57 29:15:31 15:06:45 Suisse

153 37 Reymond Patrick V3 H 4 D-10:23:39 29:23:13 15:14:27 Suisse
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